
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH AN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:   19 /QĐ-UBND       Bình An, ngày  22 tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3 

 

Căn cứ Luật tổ chức  chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Đất đai 2013 và các Nghị định hướng dẫn thi hành Luật Đất 

đai; 

Căn cứ vào Nghị Định số 64/NĐ-CP ngày 27/9/1993 của chính phủ về việc 

giao đất nông nghiệp lâu dài cho hộ nông dân; 

Căn cứ Nghị Quyết Số 06-NQ/TU ngày 18/11/2021 của Ban Chấp Hành 

Đảng Bộ tỉnh Về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với 

xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021 - 2025 và những năm tiếp theo. 

 Căn cứ Chỉ thị số 18-CT/HU ngày 31/3/2022 của Ban Thường vụ Huyện ủy 

Lộc Hà về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện công tác tập trung, tích tụ ruộng đất gắn với 

xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện giai đoạn 2022-2025 và những năm 

tiếp theo; 

Thực hiện Nghị quyết 27-NQ/ĐU ngày 24/7/2023 của Ban Chấp Hành Đảng 

Bộ xã Về việc lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện tập trung, tích tụ ruộng đất bằng hình 

thưc chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3 năm 2023 và những năm tiếp theo. 

 Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 10/01/2024 của UBND xã về chuyển 

đổi đất nông nghiệp lần 3 trên địa bàn xã Bình An ; 

 Xét đề nghị của Trưởng Ban Nông nghiệp và Văn phòng Thống kê xã Bình 

An, 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

 Điều 1. Thành lập Ban chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3 gồm các ông (bà) 

có tên sau:    

1. Ông Đặng Hồng Thuẩn, Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Ông Lê Xuân Hậu, Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng ban; 

3. Ông Đậu Ngọc Tý, Phó Chủ Tịch UBND , Phó Trưởng ban; 

4. Ông Trần Đức Quân, Chủ tịch UBMTTQ xã, Ban viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Loan, Phó Chủ tịch HĐND xã, Ban viên; 

6. Ông Nguyễn Minh Hiến, Chủ tịch Hội Nông dân xã, Ban viên; 



2 
 

7. Ông Nguyễn Trọng Hải, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh xã, Ban viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Lý, Chủ tịch Hội LHPN xã, Ban viên; 

9. Ông Nguyễn Trọng Hoàng, BT Đoàn TNCS Hồ Chí Minh, Ban viên; 

10. Ông Nguyễn Trọng Vũ,  Phó CHT Ban Chỉ huy Quân sự , Ban viên; 

11.  Ông Đặng Văn Tuấn, Trưởng Công an, Ban viên; 

12.  Bà Phạm Thị Mai, Văn phòng Thống kê, Ban viên; 

13.  Bà Phạm Thị Tú Anh, Địa chính - MT, Ban viên - Thư ký; 

14.  Ông Nguyễn Trọng Thư, Địa chính - NN - XD, Ban viên; 

15.  Ông Đào Văn Hậu, Kế toán ngân sách, Ban viên; 

16.  Ông Lê Trọng Thế, Văn phòng Thống kê, Ban viên; 

17.  Ông Trần Văn Giới, Cán bộ GTTL, Ban viên; 

18.  Bà Nguyễn Thị Hiền, PCT. UBMTTQ, Trưởng Ban TTND, Ban viên; 

19.  Bà Nguyễn Thị Quyên, Văn phòng Đảng ủy, Ban viên. 

20. Các ông Thôn trưởng 11 thôn, Ban viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chuyển đổi: Căn cứ các quy định của Trung 

ương, của Tỉnh, của Huyện, của Ban Chấp hành Đảng bộ xã về tập trung, tích tụ 

ruộng đất gắn với xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025 và những năm 

tiếp theo; Đề án chuyển đổi đất Nông nghiệp lần 3 của UBND xã và điều kiện 

thực tế của địa phương, Ban Chuyển đổi xây dựng chương trình, kế hoạch, tổ 

chức thực hiện công tác chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3 trên địa bàn toàn xã 

đảm bảo dân chủ, khách quan, đúng quy định của pháp luật về đất đai. 

Ban chuyển đổi hết nhiệm vụ khi Ủy ban nhân dân xã kết thúc việc tổng 

kết công tác chuyển đổi đất nông nghiệp lần 3 trên địa bàn xã. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng Cấp ủy - Chính quyền xã, Ban Nông nghiệp, các tổ chức, đơn 

vị, Ban cán sư 11 thôn và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 
 

 
 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện Lộc Hà (để B/c); 

- Phòng Nông nghiệp & PTNT huyện (để B/c); 

- Ban Chỉ đạo chuyển đổi xã; 

- Chi ủy các Chi bộ;                                                                             

 - Lưu VP, BNN.                                                                               

 

                                                           

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 Đặng Hồng Thuẩn 

 
   

   

                                         

                                                                                      



3 
 

                                                                                          

 


		thuandh.lh@hatinh.gov.vn
	2024-01-25T15:52:31+0700


		ubbinhan.lh@atinh.gov.vn
	2024-01-29T17:02:01+0700




